PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

               Số: 161/CT-THKĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đông Triều, ngày 03 tháng 10 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2020

        * Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Rà soát hoàn thành hồ sơ phổ cập GD năm 2020

2. Tổ chức Hội nghị Cán bộ, viên chức, người lao động năm học 2020-2021

3. Đại hội Liên đội năm học 2020-2021

4. Tổ chức kỉ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10

5. Chuyên đề cấp trường khối 4-5; Kiểm tra nội bộ trường học

6. Công tác phòng chống dịch bệnh, khám sức khỏe cho HS

7. Ra mắt các câu lạc bộ năng khiếu của nhà trường

* Nội dung cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc Bộ phận

thực hiện

02/10 Họp hội đồng GD

05/10
Hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời do UBND phường tổ

chức tại trường THCS Nguyễn Du

BGH và đại diện

GV

05-10/10
Hoàn thành nhập hồ sơ trên phần mềm phổ cập GD năm

2020
Chuyên môn

16/10 Ra mắt các câu lạc bộ năng khiếu Chuyên môn trường

19/10
Tổ chức Hội nghị Cán bộ, viên chức, người lao động năm

học 2020-2021
Ban giám hiệu

20/10  Tổ chức kỉ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10 BCH Công đoàn

22/10 Tổ chức chuyên đề cấp trường khối 4-5 Chuyên môn trường

23/10 Đại hội Liên đội năm học 2020 - 2021 TPT Đội

26-30/10 Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch Ban kiểm tra nội bộ

Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hiền

		2020-10-12T15:09:33+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-12T15:10:11+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!